
 

Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 

 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

22 января 2021 г.  

Нефтекамск 

№ 2/5-5 

 

О составе экспертной комиссии территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Нефтекамск Республики 

Башкортостан по определению исторической, научной  

и практической ценности документов 

 

В соответствии с Положением о постоянно действующей экспертной ко-

миссии территориальной избирательной комиссии городского округа город 

Нефтекамск Республики Башкортостан по определению исторической, науч-

ной и практической ценности документов, утвержденным решением террито-

риальной избирательной комиссии городского округа город Нефтекамск Рес-

публики Башкортостан от 22 января 2021 года № 2/4-5, территориальная изби-

рательная комиссия городского округа город Нефтекамск Республики Баш-

кортостан  р е ш и л а: 

 

1. Утвердить постоянно действующую экспертную комиссию террито-

риальной избирательной комиссии городского округа город Нефтекамск Рес-

публики Башкортостан по определению исторической, научной и практиче-

ской ценности документов в следующем составе: 

Костенко Лилия Ивановна – председатель экспертной комиссии; 

Михайличенко Любовь Романовна – секретарь экспертной комиссии; 

Амирова Эльвира Дамировна – ведущий специалист архивного сектора 

администрации городского округа город Нефтекамск Республики Башкорто-

стан, член экспертной комиссии (по согласованию); 

Миннуллина Лайсан Фаиловна – член экспертной комиссии; 

Фарвазов Дилус Мазгарович – член экспертной комиссии. 



2 

2. Признать утратившими силу решение территориальной избиратель-

ной комиссии городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан 

от 29 апреля 2019 года № 113/08 «О внесении изменений в состав экспертной 

комиссии территориальной избирательной комиссии городского округа 

г. Нефтекамск Республики Башкортостан по определению исторической, 

научной и практической ценности документов». 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

М.В. Ахметов 
  

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Л.И. Костенко 
 


